l’article 159.6 de la LCSP, amb un termini de presentació d’ofertes no inferior a deu (10) dies a 

comptar des de l’endemà de la publicació de l’anunci de licitació al perfil del contractant.  

Atès que el valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 

de la LCSP és de 59.915,00 € (cinquanta-nou mil nou-cents quinze euros) IVA exclòs.  

Atès que, en la clàusula sisena de l’informe jurídic integrat dins l’expedient de contractació, queda 

indicat que per a subministraments amb un import inferior a 60.000,00 € (IVA exclòs), el procediment 

a seguir serà l’obert simplificat sumari, d’acord al paràgraf primer del apartat 6 del l'article 159